www.hydronit.com +39 03621841210 PPC 2017/1-3000

HydromfiE SECTION

YHUBEPCAJIbHbIW LLEHTPAJIbHbIW BIOK(MAHU®OJ1)

EAVHLIN yHUBEpPCaNbHbII NUTON NOJ AaB/IEHNEM a/IlOMUHMEBDIN LIEHTPasibHbIii ViuTepdeiic ¢ putuHramm ana
KOJUIEKTOP B UYETLIPEX Pa3/IMUHbIX UCMOSHEHUSX ABISETCS OCHOBHOM YaCTblO BCEX LUNAHIOB MM BHELIHWMU
CMNOBBIX YCTAHOBOK /NS BCEX MPOMBILLEHHBIX, MOBUMBbHBIX 1 MOPCKUX MPUMEHeHUiA. OH AONO/THNTE/IbHBIMW KOJIIEKTOPaMM
OT/IMYAETCS MAaKCUMaJsbHOM MHTErpaLueii U rm6KOCTbIO Ha PbiHKE, 10 AEBATH CTaHAapTMsMpoBaH. MopTel P T
YCTPOICTB, KOTOpble MOTYT 6bITb YCTAHOB/EHBI B MOJIOCTSX, @ TakKe LMPOKUI BbIGOP umetoT pesbby 1/4" BSPP
KONNEKTOPHbIX 6/I0KOB 1 KNanaHoB, KOTOPbIE MOryT 6biTb MPUKPENIEHb! CHapyXH. (MeXAyHApOAHbIA CTaHAAPT) WM
9/16-18UNF(SAEOQ6 - amepukaHCKui
\/— CTaHaapT Mojl 3akas) Ans NpsMOro
~ s oy COEMIMHEHNS! LLNAHTOBbIX (DUTUHTOB.
_— e - -

MoHTaxHble pa3Mepbl A5
rnapasnuyeckmx 6akos u
nBuratenemn
cTaHAapTU3npoBaHsbl. Bce
NIaCTMKOBbIE U CTaslbHble
6aKy UMEIOT OAMHAKOBbIN
nocazouYHbIii pa3mep U MoryT
6bITb B3aMO3aMeHSIEMbI.

Bce auratenu nepeMeHHoro
VI MOCTOSIHHOIO TOKa MOXXHO
NIEerko yCTaHoBUTb 6o
HenocpesCcTBEHHO Ha
LieHTpasbHbIN KOMNEKTOp,
nmbo yepes nepexoaHble
¢naHubl (CTaHaapTHble
nsuratenu B14 IEC unn NEMA
56C 1 184TC).

BokoBble nonoctu
COOTBETCTBYIOT CTaHAAPTY
SAEO08 (3/4-16UNF).

MaKkcuManbHbI pacxoa
cocTtaBnseT 25 n/MuH
(6,5 ran/MuH) Npy HU3KOM
nepenage AaBJ/iIeHUA.
MakcmmarnbHas MOLHOCTb
asuraTens cocrasnser 7,5

Mo uvacoBoi cTpenke (Haw CTaHAApT) WM MPOTMB YacoBOM
CTPenkv CTaHAAPTHbIE LeCTepeHHbIe HAacoChl C NMPYBOAHbIM

KBT, UTO 3HQUMTENBHO BbILLE, BafiOM XBOCTOBMKa MOryT ObiTb YCTaHOBMEHbl. TaKKe AOCTYMHbI
YeM y Apyrux anbTepHaTuB- CABOEHHbIE HACOCbl, B TOM YUCle CO BCTPOEHHbIM
HbIX MPOAYKTOB Ha PbIHKE. KOHTYypoM HI-LO, ¥ MasowyMHble renuMKouaasibHbie

LiecrtepeHHble HacoCbl.

Bonpocbl 1 OTBETHI

Kakoe ucnonHeHne yHMBepCcasibHOro LIeHTPasibHOro KoJIJIeKTopa BblspaTb?

Tun UA Hauboree WMPOKO NMPUMEHSIETCS B CXEMaX OAHOCTOPOHHEr0 UK ABYCTOPOHHEro AeiicTeus. UB — 3TO HACTOALMIA «yHUBEPCaTIbHbIN»
LIEHTpasIbHbIN KOIIEKTOP, TaK Kak B JOMOIHEHWE K XapaKTepucTukaM Tuna UA UMEKoTCS ABE AOMOHUTENbHbIE GOKOBbIE MOOCTU ANS
YCTaHOBKM, HarnpuMep, BCTPOEHHOTO aBapuIitHOrO pyYHOro Hacoca M perynnpyemMoro CHapyxwu perynistopa pacxoaa. U4 pekoMeHayertcs ans
KOMMAKTHBIX 1 3KOHOMUYHbIX KOHTYPOB ABOMHOIO AENCTBUS C OAHUM LMAUHAPOM, @ UR — 51 ABYHANpPaBNeHHbIX HAacoCoB.

Hy>«Hbl 1 MHe cneunasibHble UHCTPYMEHTbI A4St C60PKM KOMIMOHEHTOB LieHTPaJsIbHOro KoJIsiekTopa?

HeT. Bce knanaHbl BBUHYMBAEMOro TUMa v NPEACTaBstoT CO60M LenbHY KOHCTPYKUMIO (6e3 GonTatowmxcs raek, Wwaib, NpyxuH; HUYero
CNOXHOrO B c60pKe 1nn pa3bopke). KOMMOHEHTbI MOXHO SIErKO cobpaTh C MOMOLLbBIO MPOCTbIX PYYHbIX MHCTPYMEHTOB W LLECTUIPAaHHUKOB U
LLECTUrPaHHbIX KItOYeN.

[AocTtyneH nu I.IeHTpaﬂbelﬁ KOJIJIEKTOP B KayecTBe OTAe/IbHOro KOMMoHeHTa?

[la. Mbl MOXXEM MOCTaBAATb /IMB0 MOMHOCTLIO COBPaHHbIE U NMPOTECTUPOBAHHbIE 6/10KM MUTAHMS, ME0 KOMMIIEKTbI OTAE/bHbIX KOMMOHEHTOB,
KOTOPbIE MOMYT XPaHUTBCA Ha CKNAAe Y HaluMX AMCTPUMELIOTOPOB MO BCEMY MUPY M JIETKO COBMPaThCs AMs BbICTPOro M 3thheKTUBHOIO
YZOB/IETBOPEHMS CMPOCa Ha MECTHOM pbIHKE. LIeHTpabHbIe KONNEKTOPbI U ApyrMe KOMMOHeHTbI NpoxoasT 100% ucnbiTaHus, Aaxe ecnn OHW
MOCTaB/IAOTCA OTAESBHO.




PPC 2017/1-B010 www.hydronit.com +39 03621841210

SECTION Hydromte

YHUBEPCAJIbHbIE LLIEHTPAJIbHbIE KOJIJIEKTOPbI «UA>» - MOJIOCTU N UHTEIPAJIbHbIE
KOMIMOHEHTbI

FR

Tl
(]
g

_____ vsco1
L

EM cMoaM -

17
E cmoaL - o = 4 0

7 -bh--o -4 -—-—-—-—1 VSCo4 *

il Py I i}

u PMCO02 F+ _ _ 72224

CSB04 -

CPE04 | —-

IR
T
.
—
M | (8[Ew MDV31E - —,
HEL
ol
LIHLG
LHEZ
L HO
AT

a I r‘m *
9 -{4-4- |_EEE SUVo1

VSCo04 MoaynbHble 6nokun

il |==| - (cm. pasgen F)

MDV30E - —- <& <

MSV31 —

MSV31E - —

MSV30 | —i-

MSV30E | .

CSPC15

E70100005

E70100004

E70100006

B8

H E70100003

{E70200010| fi }} [xP

1 VMDC20 % V*

E70100002

5

VuC20

VuC20

CSB04

E70100004

E70100002

drdr ¥ 3




www.hydronit.com +39 03621841210

Hydromfic

PPC 2017/1-B020

SECTION

YHUBEPCAJIbHbIE LLIEHTPAJIbHbIE KOJIJIEKTOPbI «U4>» - MOJIOCTU U UHTEINPAJIbHbIE
KOMIMOHEHTbI

4VA2

MSV4VA2

4VB2

2 4
31

MSV4vB2

4VC2

2 4
Bl

MSV4avC2

4VE2

2 4
31

MSV4VE2

4VA11C

) s
b 8-
o

MSV4VA11C

VuUC20

CSB04

drdr § b

E701000041 — - — - — - —-

E70100002- — - — - — - — |

—— e L. _ o

- ——— e — = — -

K

MopaynbHbIN KONNEKTop ¢ 06paTHLIMK KnanaHammu
(Cwm. paspen F)

|

N

S

PO1

fit

e

[ins obecneveHns npaBunbHo paboTbl NONocTb 5 AomkHa GbITb BCeraa 3akpbiTa.

o

T=h

7

TR [\ “

=

vscot vl
L.d

suvor | (AW,
A

- VCFé %%T R

- csBM | =X 'S

E70100004 ~§]~ L

E70100006 ~EE— P

-

VSC6 F
L

{E70200010| fi }} [xP

{ vmpcao v




PPC 2017/1-B030 www.hydronit.com +39 03621841210

SECTION Hydromte

YHUBEPCAJIbHbIE LLEHTPAJIbHbIE KOJIJIEKTOPbI «UB» - «UR>» - MOJIOCTU U UHTEIPAJIbHbIE

KOMIMOHEHTDI
5 — -
EM CMO04M - 6 -11-1- EE}E; _____ vscot ity | *
L e L.d
E cMo4L - 8
N, i
u PMCO02 |1 7 -k - R VSCco4 vt
//ﬁ [

CsB04 -

:

CPE04

9 -11- [ _._EEB_ ..... SUVo1
|

MDV31E - —

MDV30E - —- <

- VMPC2 P/*

MopaynbHble 6roku
(Cm. pasgen F)

MSV31 —
- CSB04

MSV31E - —

- CPE04

-—-@—-—-570100005

E70100004

il

MSV30 |-

MSV30E |

CSPC15 |—

E70100005+ — %Elﬂ
|

E70100004- — - — -

1
E70100003- — %—{

E70100002- — - — |

- E70100006

~E70100003

E70100002

— - MDV31E

=

'— - MDV30E
E70100006 - —

N e pe

8- - VMDC20

G AT sk I A i

!EZ_:! %

J vuc2o -
VCF6 %%T R
J vuc20 r
4 vscé r F
(]
s CSBO4 | i |
1 1
L E70100004- — - — - — - — - ! ,—-—-«IE[@—-—-Emzooom fid xp
l ! —
N E70100002- — - —- — - — - L Ffe- | vmpcao v

By (o ane E58E85E A wEE

UR T1n Ans peBepCcrBHbLIX HACOCOB



www.hydronit.com +39 03621841210

Hydromfic

PPC 2017/1-B040

SECTION

YHUBEPCAJIbHbBIE LLIEHTPAJIbHbIE KOJIJIEKTOPbI - TABAPUTHbBIE PASMEPDI

Tunbi

Kopa 3akasa

UA

C30401000

uB

C30402000

u4

C30404000

UR

C30405000

UAUS

C30401010

uBUS

C30402010

U4uUs

C30404010

URUS

C30405010

3ameTKu:

- KOoAbl, OkaHuMBatoLwmecs Ha US,
COOTBETCTBYHOT aMePUKAHCKUM
cTaHgapTam, 06paboTaHbl ¢
BbIXOAHbIMY nopTamu 9/16-18 UNF

(SAE06) P-T.

- BCE pasmepbl B MM (gronmax).

32 (1,26)

33 (1,30)

85,5 (1,4Q)

Monoctun

Pe3bba

0,1,2,3,4

3/4-16 UNF (SAEO08)

P-T

1/4 BSP
9/16-18UNF (SAEQ6 - US tun)

P,-T,

1/4 BSP (pe3bba Tonbko
no 3anpocy)

5,6,8,9

1/4 BSP (nonoctb 9 ¢
pe3bbor TONbKO MO 3anpocy)

KpenneHus BHeLw.
KONneKTopoB

2 cTsbkkn M8
4 cTskkm M6 (Tonbko Tvn UB)

Kpennenwne 6aka

4 donta M6x14

MoHTax gsuratens

nepeMeHHOro Toka u

dnaHy, KpenneHus
B14

4 BMHTBLI M8x25

KpenneHua ans
DC psuratens

2 BUHTa M6X14 1nn cTsxHble
wnunbkn M6

KpenneHna ans
HacocoB

2 screws M8
(see pump lenghts on
the relevant tables)

KpenneHus
051 HOXeK

2 BuHTa M10x18
3/8-16 UNC Tt1na US

KpenneHusi py4Horo
Hacoca PMC u
knanaHa CM

4 BnHTa M5x45

15,5 (0,61)

@123 (4,84)

61,5 (2,42)

58 (2,28

55,5 (2,18)

35,5 (1,40

m@rt_%

40 (1,57)

Tonbko ans Tunos UB-UR-U4

82 (3,23)

@ 98,4 (3,87)

@110 (4.33)

Bupa co ctpoHbl 6aka

133 (5,24)
117,4 (4,62)
102,5 (4,04)

NE:

7,5 (0,30)

102,5 (4,04)

17,4 (4,62)

®

Tonbko B UR

Bec: 1,1 kr (2,42 dyHTa)

255 (1)

25,5 (1)

)
bg" © O
25,5 (1

5(0,20) |32 (1,26)

35,5 (1,38)

Tonbko B UB-UR

133 (5,24)

10,5 (0,

12 (0,47)

3(0,12)
14 (0,55)

20 (0,79)

P1=T]

nE O

Z

C

7,43 (0,29)

o -
Q-

5 (0,20)

.

o

%
Q@
A
%,

43 (1,69)

14 (0,55)

10 (0,39)

50 (1,97)

14,06 (0,55)

49,02 (1,93)

Z

3,92 (0,15)

117,4 (4,62)
14,06 (0,55) _49,02 (1,93)

44,83 (1,76)

Py
\J—

!
117,4 (4,62)

20 (0,79)

Bug CTOPOHbI ABUratTensa





